
CENTRUM
PRO RODINU

Centrum pro rodinu ve spolupráci s Rodinným centrem Praha zve na dopolední seminář

fot
o: 

fre
ep

ik.
co

m

Znáte situace, kdy děti příšerně zlobí a Vy už toho máte dost?  
Kdy Vám není dobře a o to víc vyvádějí?  
Kdy na jejich chování nic nezabírá?  
A kdy si říkáte, co dělám špatně? 

Zveme Vás na seminář, který bude o zlobení dětí a o tom, jak jej efektivně zvládnout.

Budeme si povídat o tom:
 » co se za nevhodným chováním skrývá,
 » co nevhodné chování dítěte posiluje,
 » kdo nebo co za to může,
 » jak je účinné se v těchto situacích zachovat a čemu se vyvarovat,
 » zda mohou být tresty řešením,
 » co pro dítě a sebe můžete v těchto chvílích udělat.

Proč děti zlobí 3. 12.  
2024

Lektorka • Eva Špinarová
Kdy • úterý 3. 12. 2024 | 9.30–11.30 h  
Kde • Salesiánské centrum, v klubovně U Hrocha  
Hlídání dětí • v klubovně u Svišťů, pro děti  přezůvky  
a podepsanou svačinu 
Příspěvek • 200 Kč

Přihlašování a informace 
eva.klimankova@strediskokobylisy.cz nebo +420 777 182 712

 strediskokobylisy.cz   salesianikobylisy   salesianikobylisy


